PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/ SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

A Prefeitura do Município de São José do Rio Pardo /SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração
EIRELI - EPP, torna público o Edital de Classificação Preliminar II do Concurso Público nº 02/2020, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO – 3ª CLASSE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE CB DN DF

1 MATHEUS MIKAEL CARLOS 20516 88,33 40,00 48,33 21/06/1999 Não

2 ADRIANO DE LIMA BRAZ 20062 81,67 38,33 43,33 19/07/1986 Não

3 ALEX DANILO MARTINS DE CARVALHO 20807 81,67 35,00 46,67 05/07/1993 Não

4 DIEGO AUGUSTO DE FARIA DARIN 20656 76,67 36,67 40,00 28/06/2001 Não

5 FILIPE LUIS DA SILVA SALOTI 20819 76,67 33,33 43,33 10/01/1988 Não

6 GUILHERME AREDE DE ALMEIDA ARAÚJO 20095 73,33 30,00 43,33 01/02/1999 Não

7 RONY VIEIRA DOS SANTOS 20579 70,00 36,67 33,33 07/06/1986 Não

8 TIAGO PEREIRA DOS SANTOS 20218 66,67 33,33 33,33 05/02/1992 Não

9 ELCIO AUGUSTO LUCANIAS DE MATOS 20787 66,67 30,00 36,67 05/05/1992 Não

10 EMERSON DONIZETI DE ARAUJO 20463 65,00 35,00 30,00 29/11/1987 Não

11 ISAIAS DE JESUS MIQUETTI 20805 65,00 25,00 40,00 28/07/1988 Não

12 SAMUEL BALICO GABRY DA SILVA 20545 65,00 23,33 41,67 25/07/1990 Não

13 GUSTAVO HENRIQUE SOUSA FECCHIO 20072 63,33 38,33 25,00 26/07/1995 Não

14 DANIEL ALBO 20065 63,33 35,00 28,33 01/09/1977 Não

15 DIEGO ACACIO DA SILVA FERRAZ 20635 63,33 31,67 31,67 19/09/1991 Não

16 ADRIANO DE ALMEIDA PACHECO LIMA 20155 63,33 31,67 31,67 15/07/1993 Não

17 LUIZ GUSTAVO RAMALHO 20786 63,33 25,00 38,33 15/08/1996 Não

18 JOAO VICTOR CARIATI DEFANTI 20814 63,33 23,33 40,00 07/11/1988 Não

19 DENIS PEREIRA BERNARDES 20108 61,67 30,00 31,67 13/02/1988 Não

20 LUCAS APARECIDO QUINALIA 20472 60,00 31,67 28,33 13/04/1990 Não

21 ROGERIO HENRIQUE GUNDES DE OLIVEIRA 20239 60,00 28,33 31,67 19/07/1988 Não

22 BRUNO MOISES ALEGRETI 20471 60,00 23,33 36,67 24/09/1993 Não

23 MATEUS RODRIGUES DA SILVA 20602 58,33 28,33 30,00 06/07/1998 Não

24 JONATAS DELLA COLETA ZANETTI 20547 58,33 26,67 31,67 07/06/1990 Não

25 OSVALDO MARCELINO NETO 20180 58,33 26,67 31,67 14/09/1991 Não

26 ÁLEFE ALVES SILVA 20525 58,33 26,67 31,67 29/05/2001 Não

27 ERIC DOS SANTOS PONCIANO 20597 56,67 30,00 26,67 15/02/1988 Não

28 SAMUEL HENRIQUE TRINCA RAMOS 20766 55,00 25,00 30,00 10/09/1986 Não

29 VAGNER ALMEIDA DA SILVA 20533 53,33 31,67 21,67 02/02/1994 Não

30 WELLINGTON ROBERT DE ALMEIDA 20809 53,33 30,00 23,33 06/12/1997 Não

31 JUNIO APARECIDO TOMÉ DA SILVA 20676 53,33 28,33 25,00 24/03/1995 Não

32 ADRIEL HENRIQUE DE MENDONÇA 20680 53,33 26,67 26,67 04/08/1989 Não

33 MURILO GUIDO DE CAMPOS 20262 53,33 23,33 30,00 25/05/1989 Não

34 JOHNNY VITÓRIO 20772 53,33 23,33 30,00 12/08/1991 Não

35 IGOR CAMARGO BERNARDI 20326 53,33 21,67 31,67 01/01/2001 Não

36 DENIS FERNANDO RESTANI 20762 51,67 26,67 25,00 26/08/1989 Não

37 JEAN CARLOS DOS SANTOS SAVELLA 20715 51,67 26,67 25,00 08/03/1993 Não

38 GABRIEL GUSTAVO DE OLIVEIRA REZENDE 20435 51,67 26,67 25,00 09/05/1994 Não

39 PEDRO HENRIQUE SOUSA FECCHIO 20164 51,67 23,33 28,33 22/11/2012 Não

40 MARCIO WILSON DA CRUZ 20706 51,67 21,67 30,00 24/12/1985 Não

41 ALEXANDRE APARECIDO LABESTEIN LOPES 20080 51,67 21,67 30,00 18/02/1993 Não

42 ROMUALDO BUENO MACHADO 20337 51,67 20,00 31,67 14/09/1990 Não

43 GABRIEL GOMES DA SILVA 20343 50,00 33,33 16,67 29/10/1989 Não

44 MARCELO GUSTAVO RAMOS DE FARIA 20742 50,00 28,33 21,67 04/01/1994 Não

45 TIAGO DOS SANTOS FERNANDES CORRÊA 20644 50,00 26,67 23,33 13/05/1986 Não

46 JOSE GUILHERME BAPTISTON CREMASCO 20672 50,00 25,00 25,00 21/01/1988 Não

47 HUDSON DONIZETTI BARBOSA SABINO 20120 50,00 25,00 25,00 03/05/1995 Não

48 ERICK ROBERTO CONCEIÇÃO 20641 50,00 23,33 26,67 18/12/1984 Não

49 GUILHERME AUGUSTO RIBEIRO 20261 50,00 23,33 26,67 04/05/1991 Não

50 LUIS FERNANDO APOLINARIO DA SILVA 20159 50,00 21,67 28,33 30/11/1987 Não

GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO – 3ª CLASSE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE CB DN DF

1 TAYNA CRISTINA NOGUEIRA RIBEIRO 20812 71,67 31,67 40,00 22/08/1995 Não

2 ANA KAROLINA RODRIUES BOCAIUVA 20746 66,67 30,00 36,67 05/10/1992 Não

3 BARBARA CLARO GUISSO 20642 65,00 28,33 36,67 26/05/1992 Não

4 DANIELA APARECIDA DA FONSECA GONÇALVES JACINTO 20559 56,67 28,33 28,33 17/08/1994 Não

5 DANIELA SOARES JUNQUEIRA 20593 56,67 26,67 30,00 02/01/1996 Não

6 DANIELI CRISTINA DE ANDRADE CONCEIÇÃO 20721 53,33 26,67 26,67 04/04/1995 Não

7 BIANCA CRISTINA CLARO 20594 51,67 23,33 28,33 02/12/1993 Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/ SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO – 3ª CLASSE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE CB DN DF

8 GEISE DAIELI DA SILVA 20628 51,67 21,67 30,00 02/12/1987 Não

NF = Nota Final / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básico / DN = Data de Nascimento /
DF = Candidato com Deficiência

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

O candidato que desejar interpor recurso contra a classificação, disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil
seguinte à publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 13 do edital de abertura do Concurso Público.

São José do Rio Pardo, 18 de março de 2022.

MARCIO CALEGARI ZANETTI
Prefeito do Município de São José do Rio Pardo /SP